平成３０年 ３月吉日

クラブチーム各位

石川県クラブバスケットボール連盟

  理事長  堀 田 正 治

        （公印省略）

総 会 の 御 案 内

 拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引

き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。

 さて、下記の日程のとおり石川県クラブバスケットボール連盟の総会を行います。

お忙しいところ申し訳ありませんが、代表者１名のご出席をお願い致します。

敬具

      日  程：平成３０年 ４月 ８日（日）

      時  間：午前１０：３０より

      場  所：いしかわ総合スポーツセンター 第１会議室

      持  参：筆記用具

以上

  問い合わせ先：石川県クラブバスケットボール連盟

         事務局  片 山 美 佳

         ＴＥＬ ０９０－７７４８－４８８５

         E-MAIL iskw-club@royal.ocn.ne.jp

             mikachi-n_nv.1620mm@docomo.ne.jp

mailto:iskw-club@royal.ocn.ne.jp
mailto:mikachi-n_nv.1620mm@docomo.ne.jp